令和３年１月４日

お客様 各位

定期積金金利変更のお知らせ

 令和３年４月積立開始分から、下記のとおり定期積金金利を変更することとしました

ので、お知らせいたします。

記

１ 定期積金金利（税引前）

商品名 積立期間 現行 変更後

定期積金

１年掛

０．１０％

変更はありません。

２年掛

０．１２％

０．１０％

３年掛

０．１５％

変更はありません。

５年掛

０．２０％

変更はありません。

上記金利は、税引前の年利率金利であり、令和１９年までに受取る利息については、

復興特別所得税が追加課税され、国税１５．３１５％、地方税５％、合わせて２０．３

１５％の源泉分離課税が適用されます。

２ 変更後の金利が適用される契約

 ４月から積立開始となる新規契約

以上

お問合せ先

丸八信用組合 預金課

電話 ０５２－９５１－１２４５